Приложение 1 к Временному Порядку предоставления отсрочки и (или) рассрочки уплаты денежных обязательств (задолженности) плательщикам налогов, сборов и других обязательных платежей, включая суммы пени и штрафных санкций на территории Донецкой Народной Республики (ДНР)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении _____________________________________________________
(указать: отсрочка (рассрочка)уплаты денежного обязательства (задолженности)

______________________________________________________________________(наименование и код плательщика (или серия и номер паспорта для физических лиц, которые из-за своих религиозных убеждений отказываются от принятия регистрационного номера и сообщили об этом в соответствующий территориальный орган Министерства и имеют отметку в паспорте)

______________________________________________________________________

Прошу предоставить_______________________________________________

      (указать: отсрочка (рассрочка) уплаты денежного обязательства

__________________________________________________________________________________
(задолженности), наименование налога, сбора, др. обязательного платежа, штрафной  санкции, пени)

______________________________________________________________________
в сумме ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________,
(сумму указывать цифрами и прописью)
на срок до ____________________________________________________________
(указать дату и количество месяцев)
с периодами уплаты ____________________________________________________

(с указанием помесячных сроков уплаты)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
в связи с _____________________________________________________________,
(указать обстоятельства, которые свидетельствуют о необходимости предоставления

отсрочки (рассрочки) платежа)
что может привести к возникновению (накоплению) (нужное подчеркнуть) задолженности.

Обязуюсь оплатить проценты за пользование __________________________

(указать: отсрочка или рассрочка)

___________________________________________, начисленные в соответствии с
(указать: денежные обязательства или задолженность)
с действующими законодательно – нормативными актами.
Руководитель плательщика (уполномоченное лицо)

или физическое лицо (его представитель)                                ______________________

                                                                                              (подпись)
Дата

М. П.